

RP & PH INVEST ApS

Trondhjemsvej 10
6230 Rødekro

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2017

Poul Jørgen Boiskov Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RP & PH INVEST ApS

Trondhjemsvej 10

6230 Rødekro

CVR-nr: 25198689

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentlige aktiviteter er udlejning af driftsmidler i forbindelse med byggeopgaver.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet udgør kr. - 4.266

Resultatet anses for ikke tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	349.681
Eksterne omkostninger		5.515	
Bruttoresultat		5.515	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			856
Resultat af ordinær primær drift		-5.515	348.825
Andre finansielle indtægter		1.248	2.170
Øvrige finansielle omkostninger			22.584
Ordinært resultat før skat		-4.267	328.411
Årets resultat		-4.267	328.411
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.267	328.411
I alt		-4.267	328.411

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.739	10.739
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.739	10.739
Tilgodehavende skat		-1.067	16.000
Andre tilgodehavender		126.820	126.820
Tilgodehavender i alt		125.753	142.820
Likvide beholdninger			514
Aktiver i alt		136.492	154.073

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		-590.935	-586.668
Egenkapital i alt		-290.935	-286.668
Gæld til banker		-216	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.796	61.332
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		123.522	123.522
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		291.325	255.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		427.427	440.741
Gældsforpligtelser i alt		427.427	440.741
Passiver i alt		136.492	154.073